הוא ביקש מאת מנהל בית-הסוהר להרשות לו להכניס לבית-הסוהר ספרים שונים אשר ברצונו לקרוא בהם. בשל סירובו של מנהל בית-הסוהר ניתן לו צו-על-תנאי מאת בית-משפט זה; וביום שמיעת התשובה עשינו את הצו למוחלט, אף מבלי לשמוע טענות העותר.

ואלה נימוקינו:

1. אין חולקין שלפי תקנה 44 לתקנות בתי-הסוהר, תשכ"ז-1966, אין אסיר רשאי להכניס לבית-הסוהר ספרים אלא-אם-כן אישר מנהל בית-הסוהר את הכנסתם לבית-הסוהר. מכאן שמוקנה למנהל בית-סוהר שיקול-דעת אם להרשות או לאסור ספר פלוני לתוך בית-סוהר; ובית-משפט זה לא יתערב בשיקול-דעתו, כל עוד השתמש בו בתום-לב ובאורח סביר.